MNHWNCTEPCTBO TATAPCTAH PECIMYB/INKACHI

OBPA3OBAHUNA N HAYKU M3IrAPN® bOM POH
PECMNYBNNKWN TATAPCTAH MWNHWNCTP/IbITbI
"ocyaapcTBEHHOE aBTOHOMHOE [3ynat aBTOHOM beH3pu
npoeccroHanbHoe 06pa3oBaTe/ibHoe 6enem yupexmaeHuece
yupexzieHve

“TYBOH KAMA LL3SbePEHEL]

«HVYKHEKAMCKWIA
KYMNMPO®UNBIE KONNUNATE”

MHOIOMNPO®UNbHBLIN KONNEOXK»

NMPNKAS BOEPbLIK
11.04.2025 r.HumxHekamck Ne 131

O npoBegeHUM  MOHUTOPUHTra
6e30nacHOCTM 06pa3oBaTe/ibHOW
cpedbl  cpean  obyuvaroLmxcs
konnepxa B 2025 rogy

Bo wucnonHeHve nyHkTa 1.1. nacnoprta KOMMJeKca MPOLECCHbIX MeponpuaTUiA
«lMpohmnakTuka TeppopusMa W  3KCTPEMU3Ma»  rOCY[AApCTBEHHOW  MporpamMbl
Pecny6nmkn TatapctaH «O6ecneyeHne 06LLECTBEHHOrO MoOpsAKa M MPOTUBOAENCTBUE
MPEecTYNHOCTU», YTBEPXKAEHHOW nocTaHoBNeHMeM KabuHeta MWHWUCTPOB Pecny6/nKu
TatapctaH oT 16.10.2013 Ne 764, lNpukasa MwuHUCTepcTBa 00pa30oBaHMA U HayKwu
Pecnybnuku TatapctaH ot 04.04.2025r. Ne nop-602/25 «O nopsgke npoBefeHUN
MOHUTOPWHIa MCUXOM0rMyeckorm 6e3onacHOCTM  06pa3oBaTeNbHOM  cpefdbl  cpeau
obyuyaroLmxcs o6uieobpazoBaTe/ibHbIX OpraHm3aluii, 06yyatoLmxca npomeccroHabHbIX
o6pa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3almin 1 obpa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3aLMii BbicLLero obpa3oBaHus
Pecny6nvku TaTapcTtaH B 2025 rogy» npuKas3bliBato:

1. OpraHu3oBaTb MpoBefeHNe MOHUTOpPUHra 6e3onacHOCTY 06pa3oBaTe/lbHOMN
cpeapbl ¢ 15.04.2025 no 15.05.2025 cpean obyuvarowmxcs Konnemka - 1-4 Kypchl.

2. Co3faTb KOMUCCUIO MO MOHUTOPUHTY 6e30MmacHoCTM 06pa3oBaTesibHOM cpefpl:
Mpepcepatens kKomuccumn: Bpuo anpektopa Cabutos Pamuc MyHNpoBUY;

UneHbl KOMUCCUN: 3aMecTuUTeNb aMpeKTopa no YBP Jluctokosa ["'anvHa BnaguMmnpoBsHa,
negaror-ncmuxonor MyxameTt3sHoBa /IHHa AHaTO/IbEBHa,;
npenojasatesib Axmeesa AneBTMHa BnagMmupoBHa.

3. YTBepauTb npunaraemblii rpauk npoBefeHUs MOHUTOPUHra 6e30nacHoOCTH
obpa3oBaTenibHOM cpefibl cpean CTyAeHToB 1-4 Kypca.

4. HasHauuTb WHXXeHepa-nporpammucta JfonraHosy [apbio BnagMMnpoBsHy,
npenogasatens WHpopmaTnkn AxmeeBy A.B. OTBETCTBEHHbIMW 3a OpraHusauuio
NpoBeAeHNss MOHUTOPMHIa 6e30MacHOCTY 06pa3oBaTe/IbHON cpefbl cpean o0bydaromxcs
B KabmHeTe MH(OPMATUKN.

5. MopgrotoBuTtb paucnetyepy OY CaablkoBoil Jlsiine PaBunbeBHe rpagmk
TECTMPOBAHMA TPYNM Nno KabuHeTam.

6. 3amecTuTento gupektopa no YTP Cabutosy Pammucy MyHUpoBuuy:

6.1. NOArOTOBUTb CMUCKU O6yl-IaPOLLI|I/IXCFI;
6.2. BHECTU B INEKTPOHHOE o6pa303aH|/|e MPUKa3sbl MO KOHTUHIEHTY (npmeM, nepesoj,



OTYUC/IEHNE).

7. Meparory-ncuxonory MyxameT3sHoBoO WN.A. B rpynnax NpoOBeCTU MHCTPYKTaXK
06 opraHu3saLmm MOHUTOPUHra 6e30MacHOCTM 06pa3oBaTe/IbHON cpefbl NOL POCMUCH.

8. ObLlee pyKOBOACTBO BOMpoOcaMu, CBS3aHHLIMU C OpraHu3almein n nposefeHVEM
TeCTUPOBaHUA, BO3/N0XKUTbL Ha nefarora-ncmuxonora MyxametssaHosy N.A.

9. KOHTpO/b 3a UCNONHEHWEM HACTOALLEro NprKasa ocTaBsaK 3a COOOIA.

Bpuo gmnpekTopa P.M. Cabutos

C NpnKa3om 03HaKOM/IEHbI AxwmeeBa A.B.

—re Bawwkuposa T.A.
bepgHukosa HO.C.
Baneesa I'.3.
Bacunbesa H.B.
Bacunbesa O.M.
FabuTtosa 3/1.
acyp L.B.
JonraHosa [.B.
Epawosa M.H.
3angynnuHa H.C.
Ncmarnnosa P. U.
Ky3bmuHa M.HO.
KypbaHranuHa 3.X.
Mapgawosa J1.B.
Mwunaesa /1.P.
MyxameT3aHoBa V. A.
HabuynuHa N.®.
HabuynnuH P. T.
MbaHkosa L. C.
Pyukasa FO.A.
Capbikosa J1.P.
CubératynnuHa A. L.
ConeHkoBa 3.I'.
depnopos A.B.
XanpyTanHosa 3.P.

Mpwka3 nogrotosuna
3aMecTuTeNb AupekTopa no YBP
Nuclokosal™ B.
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MOHUTOPVHIa NCMXOMOrnYecKoi 6e30nacHOCTU 06pa3oBaTeNbHON cpeapbl

YTBepXaeHo
npukasom F'AMNOY «HmKHeKamMCKNI
MHOTronNpoMUIbHbLIA KONMELX»

oT 11.04.2025r. Ne 131

Mpagmk

cpeaun ctyfeHToB 1-4 Kypca ¢ 15.04.2025 no 15.05.2025 ropa.

Mpynna

TCM-52
TCM-53
3M-59
MK-84
MPA-2
nc-16
NKA-3
MK /-4
TNC-3
TCM-56
TCM-57
3M-60
MK-83
MK-86
MPA-3
MKA-1
MK/-2
TCM-54
TCM-55
OM-61
MPA-4
MPA-5
nc-17
MK /-8
MK -7
MK /-6
MK-85
MK /-5

MacTep n/o
/kypatop
Mappgalosa Jliogmuna ButansesHa
defopoB AHapein Butanbesny
3arigynnuHa Hypusa CyneiimaHOBHa

bepaHukosa KOnna CtenaHoBHa
HabuynnuH Pyctam N'ymeposuy
KynakoBa Onelica AHaTO/IbeBHA
EpawoBa Mapua HukonaesHa

CubratynnimHa AnbbuHa [leHncoBHa

BaHeeBa 'ynbHa3 3MHHATYN/10BHA
KypbaHrannmHa dnbMupa XamjeesHa
FabutoBa dnbMupa fcaBreBHa

BacunbeBa HuHa PancoBHa

Wcmarnnosa PraHa insrnsaposHa
bawknposa TatbaHa BUKTOpOBHA
AxmeeBa AnesTuHa BnagumunposHa
BacunbeBa OkcaHa MuxainosHa
Mwunaesa Jlnnua PaBunbeBHa
3aliueBa HnuHa ®UIMMOHOBHaA
Pyukosa FOnua AHaTo/beBHa
HabuynnuH Pyctam IN'ymeposuy
Ky3bmnHa MapuHa KOpbeBHa
ConeHkoBa 9nbBupa MabgenaxatoBHa
XanpyTtamHosa 3ynbgusa PadmkoBHa
HabuynuHa nbcesp ®agasnucosBHa
MbsaHkoBa VipnHa CepreeBHa

acyp NpuHa BnagummposHa

[JaTta

26.04.2025
26.04.2025
28.04.2025

28.04.2025
29.04.2025
30.04.2025

23.04.2025
23.04.2025

25.04.2025
25.04.2025
24.04.2025

02.05.2025

06.05.2025
07.05.2025
07.05.2025
12.05.2025
12.05.2025
22.04.2025
23.05.2025
23.05.2025
24.05.2025
29.04.2025
30.04.2025
13.05.2025
05.05.2025
06.05.2025

KabuHeTt

3.4
3.4
3.4

3.4
3.4
3.4
3.4

3.4

3.4
3.4
3.4

3.4

3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4



