МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «НИЖНЕКАМСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

Дәүләт автоном һөнәри белем учреждениесе

"ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕНЕҢ КҮППРОФИЛЬЛЕ КӨЛЛИЯТЕ"

ПРИКАЗ11.04.2025 г.Нижнекамск № 131

О проведении мониторинга безопасности образовательной среды среди обучающихся колледжа в 2025 году

Во исполнение пункта 1.1. паспорта комплекса процессных мероприятий «Профилактика терроризма экстремизма» государственной программы И Республики Татарстан «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.10.2013 № 764, Приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от 04.04.2025г. № под-602/25 «О порядке проведения образовательной мониторинга психологической безопасности обучающихся общеобразовательных организаций, обучающихся профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования Республики Татарстан в 2025 году» приказываю:

- 1. Организовать проведение мониторинга безопасности образовательной среды с 15.04.2025 по 15.05.2025 среди обучающихся колледжа 1-4 курсы.
- 2. Создать комиссию по мониторингу безопасности образовательной среды: Председатель комиссии: врио директора Сабитов Рамис Мунирович; Члены комиссии: заместитель директора по УВР Лисюкова Галина Владимировна; педагог-психолог Мухаметзянова Инна Анатольевна; преподаватель Ахмеева Алевтина Владимировна.
- 3. Утвердить прилагаемый график проведения мониторинга безопасности образовательной среды среди студентов 1- 4 курса.
- 4. Назначить инженера-программиста Долганову Дарью Владимировну, преподавателя информатики Ахмееву А.В. ответственными за организацию проведения мониторинга безопасности образовательной среды среди обучающихся в кабинете информатики.
- 5. Подготовить диспетчеру ОУ Садыковой Ляйле Равильевне график тестирования групп по кабинетам.
 - 6. Заместителю директора по УПР Сабитову Рамису Мунировичу:
- 6.1. подготовить списки обучающихся;
- 6.2. внести в электронное образование приказы по контингенту (прием, перевод,

отчисление).

- 7. Педагогу-психологу Мухаметзяновой И.А. в группах провести инструктаж об организации мониторинга безопасности образовательной среды под роспись.
- 8. Общее руководство вопросами, связанными с организацией и проведением тестирования, возложить на педагога-психолога Мухаметзянову И.А.
 - 9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора Р.М. Сабитов С приказом ознакомлены Ахмеева А.В. Башкирова Т.А. Бердникова Ю.С. Валеева Г.З. Васильева Н.В. Васильева О.М. Габитова Э.Я. Гафур И.В. Долганова Д.В. Ерашова М.Н. Зайдуллина Н.С. Исмагилова Р. И. Кузьмина М.Ю. Курбангалина Э.Х. Мардашова Л.В. Милаева Л.Р. Мухаметзянова И.А. Набиулина И.Ф. Набиуллин Р. Г. Пьянкова И.С. Руцкая Ю.А. Садыкова Л.Р. Сибгатуллина А.Д. Соленкова Э.Г. Федоров А.В.

Хайрутдинова З.Р.

Утверждено приказом ГАПОУ «Нижнекамский многопрофильный колледж» от 11.04.2025г. № 131

График мониторинга психологической безопасности образовательной среды среди студентов 1- 4 курса с 15.04.2025 по 15.05.2025 года.

№ п/п	Группа	Мастер п/о /куратор	Дата	Кабинет
1.	ТСП-52	Мардашова Людмила Витальевна	26.04.2025	3.4
2.	ТСП-53	Федоров Андрей Витальевич	26.04.2025	3.4
3.	ЭM-59	Зайдуллина Нурия Сулеймановна	28.04.2025	3.4
4.	ПК-84	Бердникова Юлия Степановна	28.04.2025	3.4
5.	MPA-2	Набиуллин Рустам Гумерович	29.04.2025	3.4
6.	ПС-16	Кудакова Олейса Анатольевна	30.04.2025	3.4
7.	ПКД-3	Ерашова Мария Николаевна	23.04.2025	3.4
8.	ПКД-4	- Сибгатуллина Альбина Денисовна	23.04.2025	3.4
9.	ТПС-3			
10	ТСП-56	Валеева Гульназ Зиннатулловна	25.04.2025	3.4
11	ТСП-57	Курбангалина Эльмира Хамдеевна	25.04.2025	3.4
12	ЭМ-60	Габитова Эльмира Ясавиевна	24.04.2025	3.4
13	ПК-83	Васильева Нина Раисовна	02.05.2025	3.4
14	ПК-86			
15	MPA-3	Исмагилова Риана Ильгизаровна	06.05.2025	3.4
16	ПКД-1	Башкирова Татьяна Викторовна	07.05.2025	3.4
17	ПКД-2	Ахмеева Алевтина Владимировна	07.05.2025	3.4
18	ТСП-54	Васильева Оксана Михайловна	12.05.2025	3.4
19	TCII-55	Милаева Лилия Равильевна	12.05.2025	3.4
20	ЭМ-61	Зайцева Нина Филимоновна	22.04.2025	3.4
21	MPA-4	Руцкова Юлия Анатольевна	23.05.2025	3.4
22	MPA-5	Набиуллин Рустам Гумерович	23.05.2025	3.4
23	ПС-17	Кузьмина Марина Юрьевна	24.05.2025	3.4
24	ПКД-8	Соленкова Эльвира Габделахатовна	29.04.2025	3.4
25	ПКД-7	Хайрутдинова Зульфия Рафиковна	30.04.2025	3.4
26	ПКД-6	Набиулина Ильсеяр Фадависовна	13.05.2025	3.4
27	ПК-85	Пьянкова Ирина Сергеевна	05.05.2025	3.4
28	ПКД-5	Гафур Ирина Владимировна	06.05.2025	3.4